INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

RETIRAR OS GALHOS DAS ÁRVORES NAS MARGENS DA RODOVIA WELINGTON FIRMINO DO
CARMO QUE LIGA IRUPI A SANTA CRUZ, MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

O pedido ora feito se justifica, tendo em vista que a empresa que presta serviço de limpeza
no Município de Irupi realizou recentemente a limpeza das margens do asfalto, entretanto,
não fez a poda dos galhos das árvores existentes, causando transtorno aos motoristas que
por alí trafegam. Diante do exposto, sugiro que esta Municipalidade verifique a possibilidade
de fazer o que se pede, para melhor atender nossos munícipes.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 19 de outubro de 2021

Vereador(es):

José Teodoro de Almeida

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100380034003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003100380034003A005000

		2021-10-20T13:41:50-0300